
SMLOUVA 

uzavřena v souvislosti s plněním veřejné zakázky číslo VZ- 377 /2017 část li 

mezi smluvními stranami 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: 
Identifikační číslo: 

Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 
555878 

Statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.  
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 
(dále jen " objednavatel") 

Ing. Tomáš Vrátil 

Místo pobytu: 
Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Bankovní spojení: 
(dále jen II zhotovitel"). 

a 

 
47304707 
cz  
Raiffeisenbank a.s., č. ú.  

/. 

Předmět smlouvy a jeho cena 

1) Předmětem této smlouvy je: Projektová dokumentace -li. etapa revitalizace ŠJ Čsl. Dobrovolců, v rozsahu
zpracování dokumentace pro provedení stavby a dokumentace pro zadání stavby dodavateli ve výběrovém
řízení.

2) Rozsah předmětu smlouvy:
a. Stavební úpravy jídelny, soc. zařízení pro žáky, umývárny, šatny a kanceláře
b. Stavební úpravy venkovního schodiště a navazující „terasy"
c. Výměnu prosklených stěn
d. Zateplení celé fasády a příp. střechy, spojit s příp. výměnou podhledu + barevné řešení
e. Zpracování Požárně-bezpečnostního řešení vč. odsouhlasení na HZS Teplice, Průkaz energetické

náročnosti budovy
f. Projektová dokumentace elektroinstalace 2. etapy

3) Cena díla je 66 000 Kč bez DPH, 79 860 Kč vč. DPH.

4) Termín plnění 15.10.2017

5) Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného
daňového dokladu -faktury (dále i jako „faktura")

6) Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku
nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol
nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti,
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná
běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb
na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

li. 

Ostatní ujednání 

1) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných
dodatků.

Strana 1 (celkem 2) 



3) Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění
smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail  . Dodavatel prohlašuje, že
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4) Objednavatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto.
S) Tuto smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž obdrží každá ze smluvních

stran po 1 vyhotovení.

V Teplicích dne 12. září 2017 

Ing. Tomáš Vrátil 

ING. TOMÁŠ VRÁTIL 

Moll.: +420 77.tJ. 73� 6A? 

T•!.: +.C20 41 7 ::H33 i 6� 

rnže'1ýrsko-techmckíil k.nceief' 

IČ: 4730.ť;;i.)7 
D!Ó: 64GS31�.:.�9 

Nov! cesta 3048 
,1 � s 01 Teplice 

V Teplicích dne 12. září 2017 

Hotelová škola, Obchodní akademie 
a Střední průmyslová škola, 

Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o. 
78 
stp.cz ffil 

Ho mie a Střední 
prů vo náměstí 1, 

e 
a

Strana 2 (celkem 2) 




